
 

 

        

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

Gailutė Vaikutienė 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TURTO PERDAVIMO UŽDARAJAI 

AKCINEI BENDROVEI „ROKIŠKIO VANDENYS“ VALDYTI, NAUDOTIS IR 

DISPONUOTI JUO PATIKĖJIMO TEISE  

 

2023 m. gruodžio 21 d. Nr. TS-337 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 30 punktu, 

Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 

12 straipsnio 3 dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudotis ir disponuoti 

juo patikėjimo teise tvarkos aprašu, patvirtintu Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 

25 d. sprendimu Nr. TS-159 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudotis ir 

disponuoti juo patikėjimo teise tvarkos aprašo patvirtinimo“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a : 

1. Perduoti uždarajai akcinei bendrovei „Rokiškio vandenys“, kodas 173741535, buveinės 

adresas: Ežero g. 3, Rokiškis, 20 metų valdyti, naudotis ir disponuoti juo patikėjimo teise bei apskaityti 

įstaigos balanse, Rokiškio rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausantį ilgalaikį nekilnojamąjį 

turtą: kitus inžinerinius statinius-vandens bokštą, unikalus Nr. 4400-3950-0384 ir kitus inžinerinius 

statinius-gręžinį, unikalus Nr. 4400-3950-0373, esančius Bajorų g. 38, Miegonių k., Rokiškio 

kaimiškoji sen., Rokiškio r. sav. Bendra perduodamo turto likutinė vertė 2023 m. gruodžio 31 d. – 0,58 

Eur, turto registravimo grupė – 1211000, turto finansavimo šaltinis – savivaldybės biudžeto  lėšos. 

Turtas skirtas tik Savivaldybės funkcijoms – geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo 

organizavimui įgyvendinti. 

2. Pritarti Savivaldybės turto patikėjimo sutarčiai (pridedama). 

3. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės merą pasirašyti šio sprendimo 1 punkte nurodyto 

turto patikėjimo sutartį. 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras        Ramūnas Godeliauskas 

 


